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
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Andelsleilighet

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH) Gulvareal (GUA)

Lo昀琀 40 40 5 45

2. etg. 51 51 51

SUM 91 5 96
SUM BRA 91

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Lo昀琀 Gang, Soverom 1, Soverom 2, 2 boder

2. etg. Entré, Bad, Stue/kjøkken

Kommentar
Takhøyde i stuen er målt 琀椀l ca. 270 cm.
--------------------------------------------------------
Lo昀琀et har et totalt gulvareal på ca. 45 kvm. uten hensyn 琀椀l skråtak m.m.
--------------------------------------------------------------
MERK: Selger opplyser at det med godkjenningen av lo昀琀sutbyggingen, er krav om at det skal monteres sprinkler-anlegg i leiligheten.
Det er gi琀琀 en frist på 3 år 琀椀l å utbedre de琀琀e forholdet.
Selger kommer ikke 琀椀l å gjøre de琀琀e 琀椀ltaket, så ny eier må sørge for at de琀琀e blir u琀昀ørt.
Det blir ikke gi琀琀 ferdiga琀琀est for lo昀琀s-utbyggingen før de琀琀e foreligger.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

De琀琀e er en eldre bebyggelse med bl.a. etasjeskiller i trebjelkelag, som ikke 琀椀lfredss琀椀ller dagens krav 琀椀l branncelleinndeling.
Det er ikke krav om å oppgradere de琀琀e 琀椀l dagens standard/brann-krav, men de琀琀e skal kommenteres i rapporten.

Selger opplyser at det er krav om å montere sprinkler-anlegg i leiligheten.
Det er gi琀琀 en frist på 3 år 琀椀l å utbedre de琀琀e forholdet.
Selger kommer ikke 琀椀l å gjøre de琀琀e 琀椀ltaket, så ny eier må sørge for at de琀琀e blir u琀昀ørt.
Det blir ikke gi琀琀 ferdiga琀琀est for lo昀琀s-utbyggingen før de琀琀e foreligger.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Lo昀琀et ble utbygget i regi av en 琀椀dligere eier, sannsynlig på starten av 1990-tallet. Eksakt når de琀琀e ble gjort er ikke kjent.
Denne utbyggingen ble ikke byggemeldt/godkjent.
Det er derfor i 2024/2025, innsendt byggesøknad for denne utbyggingen.
Det er gi琀琀 琀椀llatelse, men det blir ikke utstedt ferdiga琀琀est før sprinkler-anlegg blir montert.
Det er innsendt tegninger som stemmer med dagens bruk/planløsning.

Soverom på lo昀琀 har for lite dagslys for å 琀椀lfredss琀椀llekrav, men det er gi琀琀 godkjenning 琀椀l denne planløsningen.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
08.5.2025 Rune Kris琀椀ansen Taks琀椀ngeniør

Tori Ne琀琀elhorst Tveit Rekvirent

Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
128

bnr.
48

Areal
54563.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Festet

Adresse
Haralds vei 18  

Hjemmelshaver
Oslo Kommune, Lille Tøyen Hageby Bore琀琀slag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
285

Forretningsfører
OBF

Eier av adkomstdokumenter
Tveit Tori Ne琀琀elhorst

Org.nr.
953130750

Boligselskap
285/LILLE TØYEN HAGEBY 
BORETTSLAG

Andelsnummer
285

Innskudd, pålydende mm

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Andelsleilighet 83 8

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring
Egenerklæring er fremvist takstmannen.
Den blir vedlagt i salgsoppgaven, og blir 
derfor ikke vedlagt i denne rapporten.
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